
Zarządzenie nr 1309/I//2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 14 czerwca 2005 r.

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym
niektórymi podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2000 r. Nr 26, poz. 306 ze zmianami)
zarządzam, co następuje:

§  1.  Wprowadza  się  następującą  zmianę  do  Zarządzenia  Nr  217/I/2003
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 20 maja 2003 r.:
W § 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie: “dla prezesów spółek, o których mowa w § 1 pkt 1 -3 -
zgromadzenie  wspólników  albo  walne  zgromadzenie  akcjonariuszy,  dla  ich  zastępców  i
głównych księgowych -  organ właściwy dla  nich  w sprawach czynności  z  zakresu  prawa
pracy,”.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Majątku  i
Działalności Gospodarczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w
Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


